[image: image1.jpg]

администрация
Мышкинского муниципальногО рАЙОНа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«

	»

	2016
	№

О наделении статусом
гарантирующей организации

Во исполнение п.1 ст.12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», с целью организации бесперебойного централизованного водоснабжения надлежащего качества на территории Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области, ресурсоснабжающую организацию – ОАО «Водоканал ЯГК».
2. Определить зону деятельности гарантирующей организации – территория Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области.
3. Отделу жилищно-коммунального хозяйства администрации Мышкинского муниципального района уведомить ОАО «Водоканал ЯГК» о наделении его статусом гарантирующей организации на территории Охотинского сельского поселения Мышкинского муниципального района Ярославской области в течение 3-х дней со дня принятия настоящего постановления.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

6. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Мышкинского
муниципального района                                                                 А.Г. Курицин